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مسئولان محترم! چند روزی بی بی سی و اینترنشنال 
نبینید

ادامه از صفحه یک
اگر صحبت او را کنایه و دلخوری از نحوه اطلاع رسانی در نظر بگیریم و از 
موضوع رد شویم، از یک چیز نمی توان گذشت کرد. مدت هاست مسئولان 
حوزه های مختلف، حساسیت شان به مسائل را منوط به خبررسانی یا باز 

انتشار اخبار در شبکه های فارسی زبان کرده اند.
مشکلی بوجود آمده،، دارویی نایاب شده، محیط زیست تخریب شده، 
در آزمونی تخلف و تقلب شده، آماری از مهاجرت ها اعلام شده، جایی 
کارگرانی برای حق و حقوق شام تجمع کرده اند و ... بازتاب این مسائل 
در رسانه های داخلی تا لحظه بازنشر آن در رسانه های فارسی زبان سکوت 

است.
بعد از آنکه آن رسانه ها به اصطلاح موضوع را در بوق و کرنا کردند، 
واکنش ها شروع می شود، اغلب هم یا به کل موضوع تکذیب می شود و یا 

ماجرا با تخریب رسانه و حتی تهدید خبرنگار مسکوت می ماند.
تجربه چنین برخوردی تا پیش از این، محدود بود، دست کم در حافظه 
نگارنده با سابقه خبرنگاری طی دهه های ٨٠ و ٩٠، معمولا تعاملی بین 
خبرنگاران و حوزه های خبری برقرار بود، جوابیه و پیگیری و اصرار بر درج 

خبر مبنی بر اصلاح معضل، در اولویت قرار می گرفت.
سیاه نمایی واژه غریبی بود و سماجت و بازتاب کاستی ها و مشکلات 
وظیفه رسانه تعریف می شد و پیگیری و پاسخگویی کم ترین کار نهادها و 
سازمان ها و وزارتخانه ها بود، حالا اما همه چیز وارونه شده، خصوصا اگر 

پای بی بی سی و اینترنشنال و امثالهم در میان باشد.
این نگاه قطعا مطلوب نیست و اتفاقا همان هشدار بی اهمیت شدن 
مرجعیت رسانه های داخلی را دوچندان می کند.کاش مسئولان محترم برای 
مدتی هم که شده، پیگیر اخبار رسانه های »معاند« نشوند، فارغ از اینکه 
آنها چطور و چگونه موضوعات و اخبار را بازتاب می دهند، پیگیری و بررسی 
کنند، مثلا شاید در همین مورد اخیر متخلفان قطع درختان معرفی شدند 
یا دست کم درآمد شهرداری تهران طی این دو سال، از قطع درختان ٩۵ 

درصد رشد نداشته باشد و قس علی هذا.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:
اختیار تغییر در قیمت حامل های انرژی در دست دولت 

است

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس در برنامه 
هفتم توسعه دولت را مکلف به تنوع بخشی در سبد سوختی کشور کرد و در 
حوزه قیمت گذاری ورودی نداشت بلکه این اختیار در دست دولت خواهد بود.

هادی بیگی نژاد در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به یکی از بندهای لایحه برنامه 
هفتم مبنی بر الزام دولت برای تنوع بخشی به سبد سوختی کشور در طول 
اجرای برنامه بیان کرد: مجلس دولت را در طول اجرای برنامه هفتم توسعه 
مکلف کرد تا برای تنوع بخشیدن به سبد سوختی کشور برنامه ریزی داشته 
باشد؛ به عنوان مثال استفاده از برق در سبد سوختی کشور به چه میزان باشد. 
مشخص باشد که سیاست ها در حوزه استفاده از خودروهای برقی چگونه است 
و سهم خودروهای برقی باید چند درصد باشد. وی در ادامه اظهار کرد: مسئله 
بعدی با توجه به کسری بنزین، دولت چگونه قصد دارد این کسری را جبران 
 CNG یا LPG کند؟ قصد دارد چه حامل انرژی را جایگزین بنزین کند. برق یا
را می خواهد جایگزین کند. ما دولت را مکلف کردیم برای تنوع بخشی به سبد 
سوختی کشور برنامه ریزی کند. این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به این پرسش که گفته می شود اختیار تغییر قیمت حامل 
های انرژی در برنامه هفتم به دولت سپرده شده است؟ تصریح کرد: اختیار 
قیمت گذاری برای حامل های انرژی اکنون نیز در دست دولت است. ما در 
برنامه هفتم توسعه نگفتیم که قصد گرفتن این اختیار را از دولت داریم یا نه. 
اکنون این اختیار در دست دولت است و از سوی دولت نیز انجام می شود. 

بحث تغییر در قیمت حامل های انرژی نیز در دست دولت است.

قالیباف در گردهمایی پاسداران و بسیجیان:

بسیج ستون اصلی اثبات کارآمدی دین در اداره جامعه است
رییس مجلس شورای اسلامی گفت: ما فرزندان 
انقلاب یک رسالت داریم و آن اثبات کارآمدی دین 
در اداره جامعه است که من همواره بر آن تأکید 

دارم و ستون اصلی این مسئله نیز بسیج است.
قالیباف  محمدباقر  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
رئیس مجلس شورای اسلامی در گردهمایی بزرگ 
پاسداران و بسیجیان سپاه حضرت محمد رسول 
الله )ص( تهران بزرگ با عنوان »بسیج امید ملت 
ایران« که صبح امروز )شنبه ۴ آذرماه ۱۴۰۲( در 
پادگان حضرت ولیعصر )عج( برگزار شد با بیان 
اینکه خدا را شاکرم که در قدمگاه شهدای بسیج 
ایجاد  سختی هایی  گاهی  گفت:  دارم  حضور 
می شود که هم در فضای اجتماعی و هم در جریان 
منفی  بار  گاهی  می گذارد  تأثیر  اسلامی  انقلاب 
نهایت  این گرد و غبارها در  جدی هم دارد ولی 
فرو می نشیند و عظمت و بزرگی گوهر گران بهای 

انقلاب اسلامی نمایان می شود.
اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
وقتی رهبر معظم انقلاب اسلامی می فرمایند ما 
در نزدیکی های فتح قله هستیم، برخی افراد که به 
مکتب قرآن و اهل بیت )ع( و سنت های الهی اعتقاد 
نمی شوند  متوجه  را  ندارند، شاید چنین مطلبی 
افزود: در نهایت مسیر انقلاب اسلامی به این نحو 
است که برخی که سست ایمان هستند، از جمع 
جدا خواهند شد و براساس سنت های الهی و همان 
چیزی که در صدر اسلام رقم خورده است، صف 
مؤمنان از صف کفار جدا خواهد شد تا جبهه حق 
پیروز شود و ما نیز باید با همان مبانی صدر اسلام 

به عظمت انقلاب و اسلام بنگریم.
اینکه  بیان  با  کشورمان  مقننه  قوه  رئیس 
هدف امام خمینی )ره( از همان ابتدای نهضت، 
ایستادگی در مقابل استکبار بود گفت: امام راحل 
از همان سال های آغاز مبارزه با رژیم پهلوی وقتی 
در مقابل کاپیتولاسیون ایستاد، عنوان کردند که 
این دسیسه ها ریشه در توطئه رژیم صهیونیستی 
آمریکا است؛  نیز دست نشانده  اسرائیل  دارد و 
لذا همان زمان هدف امام )ره( پایه گذاری اسلام 
سیاسی مبتنی بر مبانی مکتب مهدویت بود. وی 
با بیان اینکه مبانی حرکت امام )ره( برای منتظران 
واقعی است و منتظر واقعی کسی است که صالح 
و  مؤمنان  پاسداران،  بسیجیان،  و  باشد  مصلح 
قاطبه مردم ما از این دسته بوده و منتظران واقعی 
هستند گفت: فرهنگ مبارزه با کسانی که خوی 
حیوانی و شیطانی دارند و ظالم و جانی هستند 
و در مقابل جبهه حق ایستاده اند، در انقلاب ما 

وجود دارد و این مسیر به برکت شهدا، رهبر معظم 
انقلاب و مردم مقاوم بدون یک لحظه تردید و یک 

لحظه عقب نشینی با عظمت و قدرت ادامه دارد.
باورهای  از  تنها  نه  ما  کرد:  تأکید  قالیباف 
ایدئولوژیک، دینی و قرآنی خود دست برنداشته ایم، 
بلکه منافع بزرگ استراتژیک و راهبردی در دنیا به 

دست آورده ایم.
رئیس نهاد قانونگذاری کشور با بیان اینکه هر 
یک از حوادث بین المللی از ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ و پس 
از انقلاب اسلامی با قبل از آن قابل قیاس نیست، 
اظهارکرد: اگر حوادث غزه را بررسی کنیم از سال 
۱۹۴۸ میلادی تا سال ۱۹۷۹ که انقلاب اسلامی 
به پیروزی رسید، پیش از پیروزی انقلاب اسلامی 
جنگ اسرائیل با کشورهای عربی و قومیت ها بود 
با همه  نه  اسلامی،  امت  و  دینی  باورهای  با  نه 
نتیجه  مبارزه می کنند،  با ظلم  که  آزادیخواهانی 
آن نیز این شد که روز به روز مسئله فلسطین 
ضعیف تر شد و کشورهای عربی در همه زمینه ها 
شکست خوردند و قراردادهایی نظیر کمپ دیوید و 

اسلو منعقد شد.
انقلاب  پیروزی  از  پس  اما  کرد:  بیان  قالیباف 
اسلامی تا به امروز برخلاف تحلیل جامعه شناسان 
دهه  هر  گذشت  با  می گفتند  که  صهیونیست 
دولت  و  نسل  خروج  دلیل  به  فلسطین  مسئله 
مستقر به فراموشی سپرده خواهد شد، شاهدیم 
که  )ره(  خمینی  امام  فرمایشات  بر  مبتنی  که 
متکی بر مکتب الهی است، چنان قدرتی در ملت 
فلسطین ایجاد شده که طی سال های اخیر شاهد 
جنگ ۳۳ روزه، جنگ اخیر غزه و اتحاد بین اهل 

سنت و تشیع هستیم.
داعش  ایجاد  اسلامی،  شورای  مجلس  رئیس 
برای اسلام هراسی را یکی از راه های مقابله غرب 
با این مکتب برشمرد و گفت: همه این مسائل 
را نسل جدید دیده است و پس از این نیز چنین 
اتفاقاتی تکرار خواهد شد، ولی این تحولات اسلام 
سیاسی، عظمت دین، مکتب الهی و تفاوت بین 
را  وحی  به  متصل  عقلانیت  و  ابزاری  عقلانیت 
نشان داد. این مسائل؛ نشان از عظمت انقلاب و 
قدرت های مادی و معنوی آن است. وی تأکید کرد: 
در دنیایی که کسی به آمریکا چپ نگاه نمی کند، 
گروه های مقاومت طی همین ۵۰ روز گذشته چه 
بر سر پایگاه های آمریکایی آوردند و خودشان به 
تلفات و خسارات اذعان کردند و این قدرتی است 

که در منطقه و سطح جهان ایستاده است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همه 

اینها از برکت انقلاب اسلامی است گفت: ما بدون 
شک یکی از بازیگران عرصه جهانی و منطقه ای 
هستیم که دوستان و دشمنان ما این مسئله را 
قبول دارند و این نشانی از عظمت انقلاب اسلامی 
است. قالیباف گفت: البته باید بپذیریم آن چنانی 
که در عرصه های بین المللی به موفقیت های بزرگ 
و خیره کننده رسیده ایم، در برخی مسائل داخلی 

مانند حوزه اقتصادی کارنامه قابل دفاعی نداریم.
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با بیان اینکه 
دشمنان ما کینه های خیبر و بدری با ما دارند و 
به اشکال مختلف آن را نشان خواهند داد، ادامه 
داد: البته من این مسائل را تهدید نمی دانم و بارها 
گفته ام در انقلاب اسلامی موضوعی به نام تهدید 
نداریم و معتقدم هر چه پیش روی ما است، همه 
فرصت بوده و این فرصت ها را باید به دو بخش 
همراه  ریسک  با  که  فرصت هایی  کنیم؛  تقسیم 
است و فرصت هایی که بدون ریسک هستند و 
وظیفه ما این است که از این فرصت ها استفاده 
کنیم. وی با بیان اینکه از قضا فرصت های همراه 
با ریسک هم در بعُد مادی و هم در بعُد معنوی 

ما را با جهش جلو می برد تأکید کرد: در انقلاب 
این تعبیر شهید  اینگونه بوده و  اسلامی همواره 
سردار سلیمانی که می گوید فرصت های ما از دل 
تهدیدات بیرون می آید، برگرفته از همین موضوع 
است و اتخاذ چنین تصمیماتی دل در گرو فرهنگ 
به  اعتماد  الهی و دل در گرو  قرآن و سنت های 
مردم دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به این کلام رهبر معظم انقلاب در سالگرد رحلت 
امام خمینی )ره( که امام )ره( به خدا، خودش و 
مردم ایمان داشت گفت: ما نیازمند به این سه 

ایمان هستیم.
و  بودن  بسیجی  به  باید  ما  اینکه  بیان  با  وی 
در  کرد:  تصریح  کنیم،  افتخار  بودنمان  پاسدار 
فرهنگ بسیجی نباید مردم را به سیاه و سفید و 
خاکستری یا پایین و بالا طبقه بندی کنیم؛ چنین 
چیزی در فرهنگ اهل بیت )ع( و انقلاب اسلامی 
نیست و ما باید به مردم مان ایمان داشته باشیم و 
بدانیم که پای انقلاب و مبانی آن ایستادن سطوح 
را مثل هم  باید همه مردم  ما  اما  مختلفی دارد 

ببینیم.

اخبار

اخبار

رئیس مجلس: در فرهنگ 
بسیجی نباید مردم را به سیاه 
و سفید و خاکستری یا پایین 
و بالا طبقه بندی کنیم؛ چنین 

چیزی در فرهنگ اهل بیت )ع( 
و انقلاب اسلامی نیست و ما 

باید به مردم مان ایمان داشته 
باشیم و بدانیم که پای انقلاب 

و مبانی آن ایستادن سطوح 
مختلفی دارد اما ما باید همه 

مردم را مثل هم ببینیم

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي و  و  ثبتي  تعيين تكليف وضعيت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آيين   آگهي موضوع ماده 3 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003898  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای جبار کهزاد پور   فرزند علی محمد  بشماره شناسنامه 
4302   و   کد ملی 4500430504 صادره از ایلام  در   ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
50 / 8497   مترمربع پلاک 49  فرعی از 5 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع در بدره– اراضی مزروعی چنار 
جعفری طبق رای کمیسیون بشماره 751 مورخ 21 / 01 / 1400 و سند اصلاحات ارضی منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای علی محمد کهزاد پور محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي و  و  ثبتي  تعيين تكليف وضعيت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آيين   آگهي موضوع ماده 3 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003885  هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای اسمعیل باشنگ   فرزند کهزاد بشماره شناسنامه 
16435   و   کد ملی 4500438025 صادره از بدره  در   ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
61 / 12150  مترمربع پلاک 43  فرعی از 5 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع در بدره– اراضی مزروعی چنار 
جعفری مالک و منتسب به خود متقاضی آقای اسمعیل باشنگ محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 09 / 1402 

محمود بهرامی 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) استاد رهنی( پرونده اجرایی 140104392
 متعهد: صادق جلیلی شاه منصوری - متعهدله: بانک سامان شعبه اهواز 

بدین وسیله به اطلاع عموم میرساند؛ شش دانگ پلاک ثبتی ۷301 فرعی از 5 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 6382 فرعی از اصلی مذکور) هفت هزار و سیصد و یک فرعی از پنج اصلی 
مفروزه و مجزا شده از پلاک شش هزار و سیصد و هشتاد و دو فرعی از از اصلی مذکور ( ، در طبقه 4 و واقع در بخش 08 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز استان خوزستان به 
مساحت ۷9.98  متر مربع دفتر الکترونیکی 13992031۷001015862 موضوع سند رهنی 3۷961 مورخ 1399/0۷/30 دفترخانه استاد رسمی شماره 89 شهر اهواز استان خوزستان متعلق 

به آقای صادق جلیلی شاه منصوری نام پدر: صحن علی تاریخ تولد: 136۷/06/18 شماره ملی: 46۷9852021 شماره شناسنامه: 3086 
مورد وثیقه به نشانی اهواز - کیانپارس - خیابان ٣ غربی - ابتدای فاز یک - پلاک 43 - مجتمع مسکونی خوانساری - طبقه 4 -- واحد 8 شرقی ، طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
ملک موصوف طبق نظر کارشناس رسمی عبارت است از : یک واحد آپارتمان مسکونی دو خوابه طبقه چهارم شرقی با مساحت اعیانی ۷9.98 متر مربع از یک مجتمع مسکونی 4 طبقه 8 
واحدی ) طبقه 4 روی پیلوت ( اسکلت فلزی در منطقه مسکونی با تراکم بالا و موقعیت خوب می باشد . واحد آپارتمانی فوق الذکر دارای هال پذیرایی ، دو اتاق خواب ، آشپزخانه ، سرویس 
های بهداشتی، فاقد آسانسور و فاقد پارکینگ می باشد و ابنیه آن دارای اسکلت فلزی ، دیوار آجری با روکش اندود سیمانی و گچی و رنگ آمیزی ، سقف تیرچه با روکش اندود و ابزار 
گچی و رنگ آمیزی ، کف سرامیک و موزاییک ، در و پنجره فلزی و چوبی و محافظ آکاردئونی ، شیرآلات و چینی های بهداشتی سرویس بهداشتی و نمای آجر 3 سانت می باشد که در اثر 
عدم پرداخت بدهی منجربه صدور پرونده اجرائی مکانیزه 140104392 شده است پس از ابلاغ اجرائیه توسط کارشناس رسمی به مبلغ بیست میلیارد ریال ارزیابی و قطعیت یافته است. 
که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به مزایده گردیده است. مزایده از مبلغ پایه 20.000.000.000 ریال )بیست میلیارد ریال طبق کارشناسی رسمی دادگستری( بابت مطالبات بانک سامان 
شعبه اهواز روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 از ساعت 9 الی 12 در محل اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در کوی نبوت جنب مجتمع قضایی شماره یک شهید باهنر اداره اجرای استاد 
رسمی اهواز برگزار می گردد. مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق، گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد. به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز عشر و حق مزایده 

نقداً وصول میگردد. طبق اعلام بانک ملک دارای بیمه ) سامان ( وثایق سالیانه از تاریخ 1402/05/31 تا 1403/05/31 به مبلغ 10.5662.۷50 ریال می باشد. 
حدود و مشخصات ملک مورد وثیقه:طبق وضعیت ثبتی به شماره 14018561۷00101۷924 - 1401/12/16 حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز 

حدود و مشخصات ملک: شمالا اول در دو قسمت که قسمت دوم غربی است به ترتیب بطولهای 3 و 3 متر پنجره و دیواریست بفضای نورگیر اشتراکی دوم بطول 5.35 متر دیواریست 
بفضای پلاک 5/945 شرقا: بطول 11.10 متر دیواریست بفضای پلاک 5/946 جنوبا: در 13 قسمت که قسمتهای دوم و ششم و دهم شرقی و قسمتهای چهارم و هشتم و دوازدهم غربی 
است به ترتیب بطولهای 0.65، 0.45 و 1.50 و 0.45 و 0.50 و 0.45 و 1.50 و 0.45 و 0.95 و 0.45 و 1.50 و 0.60 متر پنجره و دیواریست بفضای حیاط اشتراکی غربا: اول بطول 5 متر درب 

و دیواریست به راهرو و راه پله اشتراکی دوم که جنوبی است بطول 1.15 متر دیواریست به راه پله مذکور و سوم بطول 3.10 متر دیواریست مشترک با آپارتمان پلاک 5/6382 باقیمانده
 ضمناً شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار یا خریداران 
می بایست تا قبل از شروع مزایده اصل فیش واریزی پرداختی 10 درصد را به اداره اجرا تسلیم و مابقی مبلغ نیز ظرف مدت 5 روز پس از مزایده به حساب سپرده های ثبت واریز نمایند. 

تاریخ انتشار: 1402/09/05 
اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 

شناسه 1611395

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری  و نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1385   و شماره پلاک : ۷8ایران692ج۷1 و شماره شاسی : 14806183 و شماره موتور : 13585001865 

به نام صاحب سند : علیرضا چراغعلیخانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/95(

…… رنگ  …3……….به  تیپ   …… سیستم……206  …پژو….  خودرو  مالک  نژاد  حیاتی  رضا  علی  آقای 
شماره  …10FSE33814739…….و  موتور  شماره  به   .1381……… متالیک………..مدل  ای  نقره 
شاسی……81623397…….. به شماره پلاک …74ن349 ایران 54..به علت فقدان سند، تقاضای صدور سند 
المثنی نموده. لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف 15 روز از تاریخ نشر آگهی 
با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو مراجعه نمایند.بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.)کد1402/09/96(

برگ سبز خودرو سمیرا قربانزاده با کد ملی 1362358916 فرزند حسین خودرو تیبا رنگ سفید مدل 1395 
 M158337634 شماره موتور NAS811100G5713720 شماره پلاک 68 ایران 562م 66 شماره شاسی
به نام سمیراقربانزاده در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/97(

كارت خودرو حسين آراسته ابراهيم پور با کد ملی 0041394275 شماره شناسنامه فرزند محمد خودرو پرايد 
صبا رنگ سبز متاليك مدل 13٨٣شماره پلاک ٢٢ایران ٢٤٣ج ٥٤شماره شاسی s1412283392100 شماره 
موتور 01010485 نام حسين آراسته ابراهيم پور در تاریخ ٢٨/٠٨/١٤٠٢مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/09/98(

 کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو كارت خودرو حسين آراسته ابراهيم پور با کد ملی 0041394275 
شماره شناسنامه فرزند محمد خودرو پرايد صبا رنگ سبز متاليك مدل 13٨٣شماره پلاک ٢٢ایران ٢٤٣ج 

٥٤شماره شاسی s1412283392100 شماره موتور 01010485 نام حسين آراسته ابراهيم پور در تاریخ
٢٨/٠٨/١٤٠٢مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و پلاکی با شماره 44935تهران 28 متعلق به یک دستگاه موتور سیکلت به رنگ مشکی با سیستم 
سفر مدل 1384 و تیپ 125cc به شماره موتور 41409575 و شماره تنه 0084015001 به نام مرحوم علی اکبر 

فلکی به شماره شناسنامه 392 صادره از بیجار مفقود گردیده

با  رنگ مشکی  به  موتور سیکلت  به یک دستگاه  متعلق  با شماره 44935تهران 28  پلاکی  و  برگ سبز 
سیستم سفر مدل 1384 و تیپ 125cc به شماره موتور 41409575 و شماره تنه 0084015001 به نام مرحوم 
علی اکبر فلکی به شماره شناسنامه 392 صادره از بیجار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/09/99(

کارت خودرو اینجانب حامد شعبانزاده رودپشتی با کد ملی 259454495۷ شماره شناسنامه 990 فرزند 
حسن،خودرو ام وی ام X33S_AT رنگ سفید روغنی مدل 1401 شماره پلاک 46 ایران ۷31 ن 42 شماره 
شاسی NATGBAYPXN1013430 شماره موتور MVMD4G20ANN012964 در تاریخ 1402/08/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/09/100(

سند کمپانی خودروی کامیون بنز 608 مدل 1377 به شماره شهربانی 967ص88 ایران 44 به شماره شاسی 
37405116422177 و شماره موتور 33491010154476 متعلق به شرکت پارس گاز نیک اختر، مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/101(

سند کمپانی  و سندمالکیت خودروی کامیون بنز 608 مدل 1377 به شماره شهربانی 967ص88 ایران 44 به 
شماره شاسی 37405116422177 و شماره موتور 33491010154476 متعلق به شرکت پارس گاز نیک اختر، 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

و  ای  نقره   : و رنگ خودرو  پژو 206    : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  برگ سبز خودروی 
: 10800240  و شماره موتور  ایران20 339ه91  و شماره شاسی   : : 84  و شماره پلاک  نقلیه  مدل وسیله 
اعتبار ساقط می  از درجه  و  : مجتبی طاعتی مفقود گردیده  نام صاحب سند  به   10FSS15142361C  :

باشد)کد1402/09/102(

این جانب بهنام احمدی کارت سبز خودرو خود را گم کرده ام از یابنده تقاصا دارم با این شماره تماس حاصل 
فرماید 09032979583با تشکر از شما

سندمالکیت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشگی روغنی  
  S1412286163750 : و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 46ب۷36 ایران 92  و شماره شاسی
و شماره موتور : 2067142 به نام صاحب سند : بهنام احمدی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/09/103(

پروانه نظام مهندسی اینجانب لقمان حجتی نجف آبادی با کد ملی 10912۷9081 در رشته مهندسی عمران 
پایه دو به شماره پروانه 203000۷408 و شماره عضویت 1۷035 به تاریخ صدور 1395/11/15 از شهر نجف آباد 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/09/104(

 كارت هوشمند سوخت  و کارت موتورسیکلت و  برگ سبز نوع وسیله نقلیه : هندابه  نام وسیله نقلیه : کویر  
و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و مدل موتورسیکلت : 1385  و  شماره پلاک : 9۷5۷9 323 و شماره موتور : 
305349۷ . شماره تنه : NER***12K8519407 به  نام مالک : حمید رضا شعبانی  مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار میباشد)کد1402/09/105(

شاسی  شماره  و  ایران543/40ص95  پلاک  شماره  به   1400 مدل   S3 جک  خودرو  کارت 
NAKSG7422MB123134 و شماره موتور HFC4GB33M0003688 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد.)کد1402/09/106(

اصل برگ سبز خودرو ، سند خودرو و سند کمپانی یک دستگاه سوزوکی تیپ گرند ویتارا ، مدل 1386 
به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی 57 – 748 پ 56 شماره موتور 505162 و شماره شاسی 
از درجه اعتبار ساقط می  نام صاحب سند خانم سیده فاطمه میراسلامی مفقود شده و  به   85100672

باشد)کد1402/09/107(

دانشنامه کاردانی اینجانب فریا غفاری به کد ملی 1460۷91355 مفقود شده است. تاریخ فراغت از تحصیل 
1358 از دانشگاه علوم پزشکی تبریز بوده است در خواست المثنی دارم.)کد1402/09/108(

دانشنامه کاردانی اینجانب فریا غفاری به کد ملی 1460۷91355 مفقود شده است. تاریخ فراغت از تحصیل 
1358 از دانشگاه علوم پزشکی تبریز بوده است در خواست المثنی دارم.نوبت دوم )کد1402/09/108(

کارت دانشجویی یک دانشجوی دانشگاه شهیدبهشتی به نام عطیه باقرپور امامی مفقود شده است، از یابنده 
محترم تقاضا می شود کارت مذکور را به حراست دانشگاه شهیدبهشتی واقع در تهران ولنجک میدان شهید 

شهریاری تحویل دهد نوبت دوم )کد1402/09/109(

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب مهدیه السادات سیدرضایی خورمیزی فرزند سیدنبی اله با کد ملی 
4432496401 در مقطع کارشناسی  ارشد ناپیوسته در رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد یزد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد ،از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه ازاد یزد 

ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/09/110(

برگ سبز  خودروی مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۷  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ایران535/۷8ب18 و  شماره شاسی : NAAR03FEXM5431806و 
شماره موتور : 178B0054116 به نام صاحب سند : محمد امین نائینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1402/09/111(

 s5 کارت خودرو علی حیدری با کد ملی 0602805384 شماره شناسنامه 25 فرزند حسین خودرو جک
موتور  شماره   NAKSH7320GB118714 شاسی  ایران 22شماره  پلاک 56ن 234  شماره  مدل 1395 

HFC4GA31DG3011672 نام در تاریخ1402/06/15مفقود گردیده است.)کد1402/09/112(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر یزدانی فر فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه0015321932 و کد ملی 
از دانشگاه سما تهران  از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره  0015321932 صادره 
با شماره 2582223 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

آموزشکده سما تهران به کد پستی 1477999651 ارسال نماید.)کد1402/09/113(

سند کمپانی خودرو سمندef7 دوگانه و رنگ سفید ، مدل93 و شماره پلاک 12ایران 6۷۷د95 و شماره شاسی 
اسدیان  بنی  امیررضا   : سند  صاحب  بنام   147H0083025 موتور  وشماره   NAACJ1JCXEF169919

کلرودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/09/114(

کلیه مدارک خودرو ) برگ سبز ، سند کمپانی و ... ( سواری هاچ بک مدل 1398 رنگ سفید به شماره موتور 
ایران 30 -453ق55 مفقود  182A0070903 ،شماره شاسی NAAP03EE7KJ740414 شماره پلاک 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/09/115(

موتور  شماره  و   14227931 شاسی  شماره  به  خودرو  مالک  لیالستانی  کاظمی  فلاح  مجید  اینجانب 
12484074776 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ، شهرک پیکانشهر، ساختمان سمند، طبقه اول مراجعه نمایند. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.)کد1402/09/116(

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو
شاسی  شماره  با   1393 مدل  رنگ  سفید   SD  206 پژوه  خودروی  سبز  برگ  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
NAAP41FD4EJ661383 و شماره موتور 163B0047725 متعلق به خانم نجمه سلطانی نژاد از تاریخ 

1 آذر 1402 مفقود شده و فاقد اعتبار است.)کد1402/09/117(

برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1400 به رنگ آبی سیر-متالیک)رویال( به شماره پلاک 926ط54 ایران 40 به 
شماره شاسی NAAY114E5MD911718 به شماره موتور 187B0001450 متعلق به آقای داریوش خلج 

منفرد فرزند رضا به شماره ملی 0079224881 مفقود گردیده است.)کد1402/09/118(

بسمه تعالی
دِلوُا فلََاَ تتَبَِّعوُا لهَوَي انَْ تعَْ

ثبتی  پلَاک  گردد  می  اعلَام  بدینوسیله 
۲۵۳۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی قطعه ۵۰۹ حسب 
 ۱۴۰۰۰۱۳۹۰۰۰۲۹۰۸۹۴۰ شماره  دادنامه 
محترم  شعبه  از  صادره   ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ مورخ 
به  متعلق  کرج  حقوقی  عمومی  دادگاه   ۲۰
بوده و تحت تصرف  قنبری  پیمان  اینجانب 

و مالکیت اینجانب قرار دارد.


